
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/144/12 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Lipinki na 2012r. Nr XIV/113/12 Rady Gminy Lipinki 
z dnia 25 stycznia 2012r. oraz zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Lipinki 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012r. o kwotę 35.000 w tym:  

1) dochody majątkowe o kwotę 35.000  

zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012r. o kwotę 35.000 w tym:  

1) Wydatki majątkowe o kwotę 35.000 w tym:  

- wydatki inwestycyjne o kwotę 35.000  

2) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków  

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 2.1 i 2.2.  

§ 3.  

1. W związku ze zmianą wprowadzoną w niniejszej Uchwale załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy 

Lipinki na rok 2012 Nr XIV/113/12 Rady Gminy Lipinki z dnia 25 stycznia 2012r. otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. W związku ze zmianą wprowadzoną w mniejszej uchwale załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej 

Gminy Lipinki na rok 2012 Nr XIV/113/12 z dnia 25 stycznia 2012r otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Budżet gminy na 2012 r. po wprowadzonych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu 19.553.312,68 w tym:  

1) dochody bieżące 17.592.182,68  

2) dochody majątkowe 1.961.130,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3734



2. Wydatki budżetu 20.583.982,15 w tym:  

1) wydatki bieżące 17.349.782,15  

2) wydatki majątkowe 3.234.200,00  

3. Deficyt 1.030.669,47  

4. Przychody budżetu 2.800.794,47  

5. Rozchody budżetu 1.770.125,00  

§ 6.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
  

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/144/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LIPINKI NA 2012 R.  

 Lp.  Dział  
 

Nazwa  Zwiększenia  

zł  
Zmniejszenia  

zł  

1.  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   

35.000  

 

-  

  Dochody majątkowe  

w tym:  

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych § 6300  

35.000  

 

35.000  

-  

 

-  

 RAZEM:  
w tym :  

- zwiększenia dochodów majątkowych  

35.000  

 

35.000  

-  
 

-  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3734



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/144/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Lipinki na 2012 rok  

 Lp.  Dział  
Rozdział  

Nazwa  Zwiększenia  

zł  
Zmniejszenia  

zł  

1.  851  OCHRONA ZDROWIA  2.000  2.000  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2.000  2.000  

 Wydatki bieżące  2.000  2.000  

2.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5.000  -  

75095  Pozostała działalność  5.000  -  

 Wydatki majątkowe  5.000  -  

3.  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 

35.000  

 

-  

75412  Ochotnicze straże pożarne  35.000  -  

 Wydatki majątkowe  35.000  -  

4.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  -  5.000  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -  5.000  

  Wydatki majątkowe  -  5.000  

 RAZEM:  42.000  7.000  

  Razem zwiększenie wydatków  

w tym:  

- zwiększenie wydatków majątkowych  

35.000  

35.000  

-  

-  

-  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
  

 

Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XVIII/144/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Gminy Lipinki na rok 2012  

 Lp.  Dział  
Rozdział  

Nazwa  Zwiększenia  

zł  
Zmniejszenia  

zł  

1.  851  OCHRONA ZDROWIA  2.000  2.000  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2.000  2.000  

 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

2. Dotacja na zadania bieżące  

-  

 

 

 

2.000  

2.000  

 

 

2.000  

-  

  RAZEM:  2.000  2.000  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3734



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XVIII/144/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych  

 Dz. Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5.000  -  

75095  Pozostała działalność  5.000   

 - wydatki na inwestycje  

w tym na:  

- budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gmin Ziemi Gorlickiej – 

I etap  

5.000  -  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  120.000   -  

75412  Ochotnicze Straże Pożarne  120.000   -  

 - wydatki na inwestycje  

w tym na:  

  

 - zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP w Pagorzynie  120.000   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  -  5.000  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   5.000  

 - wydatki na inwestycje  

w tym na:  

- budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  

-  5.000  

926  KULTURA FIZYCZNA  -  85.000  

92601  Obiekty sportowe  -  85.000  

 - wydatki na inwestycje  

w tym na:  

- budowę boiska oraz urządzeń do lekkiej atletyki w Lipinkach  

 85.000  

 

   

RAZEM:  125.000  90.000  

w tym:  

- zwiększenie wydatków majątkowych  

35.000   

    

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3734



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVIII/144/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2012 roku  
(Zmiana załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/113/12 Rady Gminy Lipinki z dnia 

25 stycznia 2012 r.)  

  
DZIAŁ  

 

 

ROZDZIAŁ  

 

NAZWA  

 

 

DOCHODY 
zł.  

 

WYDATKI 
zł.  

 

756  

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

 

 

67 453,00 zł  

 

  

75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

 

67 453,00 zł  

 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  67 453,00 zł   

 

851  

 OCHRONA ZDROWIA  

 

 79 526,00 zł  

  

85153  

Zwalczanie narkomanii   15 844,00 zł  

  Wydatki bieżące  

z tego:  

 

1.       Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 

uzależnionych od narkotyków.  

2.       Prowadzenie profilaktycznej  

działalności informatycznej  

i edukacyjnej w szczególności  

dla dzieci i młodzieży w zakresie przeciwdziałania narkomanii.  

3. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, 

pomocy psychospołecznej i prawnej.  

4.      Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób 

fizycznych służących rozwiązywaniu problemów narkomanii.  

-          dotacja do organizacji  

 

  

 

2 000,00  

 

 

2 300,00  

 

 

 

1 000,00  

 

 

10 544,00  

 

  

85154  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi   63 682,00 zł  

  Wydatki bieżące  

z tego:  

1. Zwiększenie dostępności pomocy  

terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu.  

- leczenie, opinie biegłych,  

zwrot kosztów za dojazdy,  

2. Prowadzenie profilaktycznej  

działalności informatycznej  

i edukacyjnej w szczególności  

dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych w tym (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) – 12.000 zł  
3. Wspomaganie działalności instytucji,  

osób fizycznych w rozwiązywaniu  

problemów alkoholowych.  

- dotacja do organizacji  

pozarządowych - 10.000 zł,  
- dotacja dlaCentrum Terapii Uzależnień - 1. 000 zł  
-dotacja dla Sądeckiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej – 2.000 zł  
4. Działalność Gminnej Komisji  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

  

 

3 000,00  

 

 

 

14 600,00  

 

 

 

 

16 032,00  

 

 

 

 

 

 

20 000,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3734



-          ryczałtowe wynagrodzenie GKRPA, pełnienie dyżurów w punkcie 

konsultacyjnym, kontrola sklepów, komisja ds. rozmów ze wskazaną os. 

w tym (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) – 20.000 zł  
5. Inne przedsięwzięcia i zadania  

związane z realizacją programu.  

-          dofinansowanie działalności punktu interdyscyplinarnego dla osób 

doznających przemocy w tym (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

– 1.500 zł  

 

 

 

 

8 000,00  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 
  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVIII/144/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lipinki w roku 2012  
(Zmiana załącznika Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Lipinki na rok 2012 Nr XIV/113/12 

Rady Gminy Lipinki z dnia 25 stycznia 2012 r.)  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

1  2  3  4  5  6  

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA     2 000     

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

Dotacja celowa dla 

powiatu  

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień  

2 000   

754     BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

    14 000  

   75412  Ochotnicze Straże Pożarne  dotacja celowa   14 000  

851     OCHRONA ZDROWIA        15000  

   85153  Zwalczanie narkomanii  dotacja celowa na 

wspieranie zadań 

związanych ze 

zwalczaniem narkomanii  

 4 000  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  dotacja celowa na 

wspieranie zadań 

związanych ze 

zwalczaniem alkoholizmu  

 13 000  

852     POMOC SPOŁECZNA        4 000  

   85295  Pozostała działalność  dotacja celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom  

 4 000  

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

   233 000     

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

dotacja podmiotowa  166 000   

   92116  Biblioteki  dotacja podmiotowa  67 000   

926     KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT  

      76 000  

   92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu  

dotacja celowa   76 000  

     Razem:  235.000  111 000  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3734


		2012-07-26T11:45:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




